

# ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Derdeli Hudvård AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2007 och har sitt säte i Malmö. Bolagets verksamhet består i att bedriva verksamhet inom hud- och kroppsvård, samt försäljning av hudvårdsprodukter.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning och resultat har försämrats pga restriktionerna gällande spridningen av covid 19. Årsredovisningens balansräkning per 22-04-30 visar att bolagets egna kapital understiger aktiekapitalet. Bolagsstämman har att fatta beslut om bolagets verksamhet ska drivas vidare med personligt betalningsansvar för styrelsen.

### Flerårsöversikt (kkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 009	2 189	2 331	2 265	2 393
Resultat efter finansiella poster	-115	17	226	-196	-49
Soliditet	-	-	-	-	-

### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-109 208	-1 616	-10 824
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		-1 616	1 616	
Årets resultat			-114 810	-114 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-110 824</b>	<b>-114 810</b>	<b>-125 634</b>

Undertecknad styrelseledamot i Derdeli Hudvård AB intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet och att resultaträkningen och balansräkningen fastställts på bolagsstämman den 31 oktober 2022. Bolagsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö den 31 oktober 2022

  
Cecilia Derdelis Pentmo

# Derdeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803894

## ÅRSREDOVISNING

Styrelsen för Derdeli Hudvård AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01--2022-04-30.

### Förvaltningsberättelse

#### Verksamheten

##### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2007 och har sitt säte i Malmö.

Bolagets verksamhet består i att bedriva verksamhet inom hud- och kroppsvård, samt försäljning av hudvårdsprodukter.

##### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning och resultat har försämrats pga restriktionerna gällande spridningen av covid 19. Årsredovisningens balansräkning per 22-04-30 visar att bolagets egna kapital understiger aktiekapitalet. Bolagsstämman har att fatta beslut om bolagets verksamhet ska drivas vidare med personligt betalningsansvar för styrelsen.

#### Flerårsöversikt (kkr)

	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	2 009	2 189	2 331	2 265	2 393
Resultat efter finansiella poster	-115	17	226	-196	-49
Soliditet	-	-	-	-	-

#### Förändringar i eget kapital (kr)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-109 208	-1 616	-10 824
Resultatdisposition enligt bolagsstämman:				
balanseras i ny räkning		-1 616	1 616	
Årets resultat			-114 810	-114 810
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-110 824</b>	<b>-114 810</b>	<b>-125 634</b>

Fotokopians överensstämmelse med originalet intygas:

U

040-3601301

# Derdeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803895

## Resultatdisposition (kr)

Till bolagsstämmans förfogande står följande förlust att behandla:

Balanserat resultat	-110 824
Årets resultat	<u>-114 810</u>
<b>Totalt</b>	<b>-225 634</b>

Styrelsen föreslår att förlusten behandlas enligt följande:

Balanseras i ny räkning	<u>-225 634</u>
<b>Totalt</b>	<b>-225 634</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar och noter. Samtliga belopp anges i kronor om inget annat anges.

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U  
040-360 301

# Dördeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803896

## Resultaträkning

2021/22

2020/21

den 1 maj - 30 april, kr

### Rörelseintäkter

Nettoomsättning

2 008 955

2 188 754

Övriga rörelseintäkter

3 000

**Summa rörelseintäkter**

**2 008 955**

**2 191 754**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-827 300

-940 573

Övriga externa kostnader

-430 806

-416 654

Personalkostnader (not 2)

-859 432

-814 988

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-5 960

-2 037

**Summa rörelsekostnader**

**-2 123 498**

**-2 174 252**

**Rörelseresultat**

**-114 543**

**17 502**

### Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter

-267

-235

**Summa finansiella poster**

**-267**

**-235**

**Resultat efter finansiella poster**

**-114 810**

**17 267**

**Resultat före skatt**

**-114 810**

**17 267**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-18 883

**Årets resultat**

**-114 810**

**-1 616**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U  
040-360301

# Dördeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803897

## Balansräkning

2022

2021

den 30 april, kr

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer (not 3)

21 854

27 814

Summa materiella anläggningstillgångar

21 854

27 814

Summa anläggningstillgångar

21 854

27 814

#### Omsättningstillgångar

##### Varulager m.m.

Färdiga varor och handelsvaror

77 161

121 560

Summa varulager m.m.

77 161

121 560

##### Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

15 780

15 292

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 413

20 828

Summa kortfristiga fordringar

27 193

36 120

##### Kassa och bank

Kassa och bank

72 748

66 419

Summa kassa och bank

72 748

66 419

Summa omsättningstillgångar

177 102

224 099

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**198 956**

**251 913**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U  
040-360 301

# Derdeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803898

## Balansräkning

2022

2021

den 30 april, kr

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

*Summa bundet eget kapital*

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-110 824

-109 208

Årets resultat

-114 810

-1 616

*Summa fritt eget kapital*

**-225 634**

**-110 824**

**Summa eget kapital**

**-125 634**

**-10 824**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

1 640

920

Leverantörsskulder

117 437

120 460

Skatteskulder

9 216

Övriga skulder

147 171

83 011

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

58 342

49 130

**Summa kortfristiga skulder**

**324 590**

**262 737**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**198 956**

**251 913**

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U  
040-360 301

# Derdeli Hudvård AB

Org. nr. 556741-3744

2022112803899

## Noter

---

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Personal

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Ingående anskaffningsvärden	90 296	60 496
Inköp		29 800
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>90 296</b>	<b>90 296</b>
Ingående avskrivningar	-62 482	-60 496
Årets avskrivningar	-5 960	-1 986
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-68 442</b>	<b>-62 482</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>21 854</b>	<b>27 814</b>

## Underskrifter

Malmö den 31 oktober 2022



Cecilia Derdelis Pentmo  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

U 040-360301